
UFFICIO PERSONALE  Maria Pagano – tel. 09321914089 – email: rgic80100c@istruzione.it 

 

 

                      

UNIONE EUROPEA MINISTERO DEL’’ISTRUZIONE E DEL MERITO REGIONE SICILIANA 

  

 

                                                                                Al personale Docente  

                                                                                                               Al SITO WEB 

                                                                                                               All’albo 

                 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive personale docente a T.I. per 

l’a.s. 2024/2025. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici relativi al triennio 22/23, 23/24, 24/25, sottoscritto in data 18 maggio 2022 e 

successivo accordo di integrazioni e modifiche al CCNI 2022, sottoscritto in data 21 

febbraio 2024; 

 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 – mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2024/2025; 

 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 22 marzo 2024; 

 

VISTA la normativa vigente; 

 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, la pubblicazione all’Albo on-line in data 

odierna, delle graduatorie d’Istituto definitive del personale docente con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 

all’Albo dell’Istituzione. 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

          Dott.ssa Teresa Giunta 

     Istituto Comprensivo “L. Capuana”       UNICEF 
Piazza Martiri d’Ungheria N. 4  tel. 0932/1914089  C.F. 80005770880 

             email: rgic80100c@istruzione.it – pec: rgic80100c@pec.istruzione.it - sito web: www.iccapuana.edu.it 

Codice Univoco D’Ufficio:UF4QL7 

97010  GIARRATANA (RG)  
 

mailto:rgic80100c@istruzione.it
mailto:rgic80100c@pec.istruzione.it
http://www.iccapuana.gov.it/

		2024-04-02T09:40:45+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dalla Dott.ssa Teresa Giunta,  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate TERESA GIUNTA




